
沖縄協同ガス株式会社  

2022 年 6 月 13 日  

 

お客様各位 

 

【注意喚起】ガス料金 ショートメールでの督促通知について  

 

平素より沖縄協同ガス株式会社の事業運営に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。  

 

 6 月 11 日（土）からガス事業者を装ったガス料金督促のショートメー

ルが確認されております。 

 

弊社ではショートメールでの督促は一切行っておりません。  

 

 詐欺の可能性がございます。その為、連絡やショートメール内のＵＲ

Ｌへのクリックには十分に気を付けるようご対応をお願い いたします。 

 

 

《問い合わせ先》            

沖縄協同ガス株式会社        

 北部営業所  TEL： 0980-52-3119 

 中部営業所  TEL： 098-937-2221 

 南部営業所  TEL： 098-998-8700 

 宮古事業所  TEL： 0980-72-4312 

 八重山事業所 TEL： 0980-82-4934 

 

以上  

 

 


